[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай
ПРИКАЗ

 от 07.10.2019                                                                                                                   № 83 - од
О внесении изменений в перечень
кодов подвидов доходов по видам
доходов бюджета городского

округа город Урай

На основании пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                   в соответствии с постановлением администрации города Урай от 28.06.2019 №1557                         «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа город Урай»,:
1. Внести в перечень, утвержденный приказом Комитета по финансам администрации города Урай от 28.12.2015 №114-од «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета городского округа город Урай» (в редакции приказов Комитета по финансам администрации города Урай от 11.03.2016 №23-од,                   от 05.09.2017 №87-од, от 05.10.2018 №95-од, от 07.10.2019 №82-од), следующие изменения:

1) в пункте 1.6. цифры «000 2 07 04050 04 0000 180» заменить цифрами «000 2 07 04050 04 0000 150»; цифры «0019 180» заменить цифрами «0019 150»; цифры «0020 180» заменить цифрами «0020 150»;

         2) дополнить пунктом 1.7. следующего содержания:

«1.7.  000 1 13 02994 04 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов городских округов»:

0021 130 – возмещение расходов, связанных с содержанием домашних животных.».

         2. Опубликовать  приказ в газете «Знамя» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
         3. Распространить действие приказа на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

         4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности А.Э. Ткаченко.
Председатель                                                                                                        И.В. Хусаинова